

    Skip to Content
        
		
			
				
					
						
							
				
					Meklēt:
					
				
				
			
						

						
							
								
                                    
                                                                             Kaklasaites

                                                                            Agnese Vaļiniece

                                                                        
                                    
							

						

						
							
								    	
	
	


        							

						

					

				

			

		

		
			
				

    			
    				
    			
				
                    
                        
                        
                			
                  
                    
                  
                




	PAR MANI UN KAKLASAITĒM
	INTERNETA VEIKALS
	MANAS KAKLASAITES
	KAKLASAITES KĀZĀM
	KAKLASAITES AR LATVIEŠU SIMBOLIEM
	TEMATISKĀS KAKLASAITES
	KAKLASAITES MŪZIĶIEM
	SVĪTRAINĀS KAKLASAITES
	RŪTAINĀS KAKLASAITES
	PUNKTAINĀS KAKLASAITES
	KAKLASAITES AR ZIEDIEM
	KAKLASAITES AR DZĪVNIEKIEM
	SASKANOTI AKSESUĀRI PĀRIEM
	KAKLASAITES KORPORATIVAS



	KAKLASAIŠU MEZGLI
	MANI KLIENTI
	MODE SIEVIETĒM
	AGNESES APDRUKAS KOLEKCIJA
	PIRMSĀKUMI
	JAUNUMI
	KONTAKTI
	[image: lv]	[image: en]
	[image: lv]




                        

                    

        		
                
					
						
                        
                            
                                
				
					Meklēt:
					
				
				
			
                                
                                    
                                
                            

                        

					

                        	
	
	


        					
				

			

		

	
        
    
	
        [image: 404 Not Found]
    

	
    
		Ooops!

		The page you are looking for may have been moved, deleted, or possibly never existed.

        
		Return Home
	

	
    
				
					Meklēt:
					
				
				
			
    
        
    		Latest Posts

    		        
            
    			                
    				
                        [image: ]                    
    				
    					Kaklasaites kāzām
                        
    				
    			
    			                
    				
                        [image: ]                    
    				
    					Saskaņoti aksesuāri pāriem
                        
    				
    			
    			                
    				
                        [image: ]                    
    				
    					Svītrainās Kaklasaites
                        
    				
    			
    			                
    				
                        [image: ]                    
    				
    					Kaklasaites ar ziediem
                        
    				
    			
    			    		

    	

        	
            
        
        
    

        
            
            
                
                                    
                       

	
	
		
			
			agnesevaliniece

					


					
									
	                
	            

					[image: agnesevaliniece]
											

		
	



    
		
    
        
            Pirms viss sāk ziedēt, Tu vari "uzziedināt" sev
            
	                
	            	                    [image: Pirms viss sāk ziedēt, Tu vari "uzziedināt" sevi caur pļavas puķu kolekciju. Ieskaties un pasūti  https://agnesevaliniece.com/produkt-kategorie/plavas-puku-kolekcija/  ir gan apģērbi, gan aksesuāri.  Ja gribas legingus, šortus vai... sazinies ar mani rakstot uz agnese@agnesevaliniece.lv vai rakstot wacapā, zvanot 29173337. Varu radīt dizainu speciāli Tev, kuru izvietot uz Tev interesējošajiem apģērbiem un aksesuāriem. Iespēju ir daudz, izmanto tās!  #agnesevaliniece #printētaisdizains #pavasarisi #puķukolekcija #krāsas #dizains #individuālisti #fashion #color #colorful #fashionclothing #stil #live #flowers  #flowerdesign]
        
    



    
        
            Dobēs sāk spraukties sarkanzaļi asniņi,  zied 
            
	                
	            	                    [image: Dobēs sāk spraukties sarkanzaļi asniņi,  zied pa kādai sniegpulkstenītei un krokusiņam. Pavasaris ir gaisā un tas nozīmē, ka drīz varēs nolikt ziemas apģērbu un pucēties ar vieglām zīda šallēm. Šī šalle pieejama https://www.agnesevaliniece.eu/shop/zida-salle-s12/ Ieskaties! Tur ir vēl. Varbūt gribi uzpucēties pati vai iepriecināt kādu sievieti ar skaistu dāvanu? Gatavojamies pavasara atnākšanai!  #pavasaris #apgleznotszīds #zīdašalle #krāsas #agnesevaliniece #früling #farbes #Seide #scarfstyle #seidmalen #fashionstyle #springcollection #spring #live]
        
    



    
        
            Nekad nebūtu domājusi, ka tik ļoti var apnikt z
            
	                
	            	                    [image: Nekad nebūtu domājusi, ka tik ļoti var apnikt ziema un tik ļoti var gaidīt pavasari (kaut esmu gaidījusi vienmēr), bet nu tik izmisīgi...Šķiet visi (vismaz mūsu sētā) ir noguruši no ziemas, no lauku pelēkuma,  aukstuma un īsajām dienām. Tik forši, ka dienas kļūst garākas, atgriežas gājputni un paliek siltāks. Šodien rosoties ārā visi bauda pavasara atnākšanu, kaut arī ir pelēks, bet gaisā jaušams jauns sākums☀️]
        
    



    
        
            Veltījums Pieneņpūkai 😉
Pienenes māk noveco
            	                    [image: Veltījums Pieneņpūkai 😉 Pienenes māk novecot tik skaisti , viegli un graciozi. To zeltainās matu cirtas palēnām nomaina zaļbaltas garenas cepures un tad baltas pūkas kā sniegpārslas- vieglas un gaisīgas. Eleganti turot apaļo pūku apjomu uz savas galvas, pienenes izskatās tik cēlas! Kopā ar draisku vēja plūsmu viņas laiž savas pūkas mīlas dejā, uzburot vasaras sākumā atmiņas par sniegpārslām. Pienene eleganti izsēj savu jauno paaudzi pa pļavām un dārziem, un mēs atkal varam gaidīt nākamo ziedēšanu. Vai Tev ir sava īpašā apgleznotā „Pieneņpūku kleita” ar kuru mesties trakulīgā dejā?!  Ja nav- pasūti pēc iespējas ātrāk, lai paspēju izgatavot. Visus saskanjosim;) Tālr.+371 29173337 vai rakstot wacapā.  Pieneņu ziedēšana un noziedēšana strauji tuvojas. Esi tai gatava! Vairāk par apgleznotām lina kleitām www.agnesevaliniece.lv Foto: Dzintra Zvagina  Kleita un montaza: Agnese Vaļiniece Tekstils Dizains Mode Mūzika: Koklētāju ansamblis "Teiksma" #fashion #linendress #linakleitas #agnesevaliniece #womendress #womenfashion #fashionlatvia #fashionlatvija #midsummer]
        
    



    
        
            Varbūt gribi ieiet pavasarī ar jauniem apaviem? 
            
	                
	            	                    [image: Varbūt gribi ieiet pavasarī ar jauniem apaviem? Pasūti laicīgi! Izgatavošana un piegāde aizņem līdz  28dienām. Ieskaties:  https://agnesevaliniece.com/shop/ Pieskaņo topiņu, somu vai ko citu. Krāsām būs būt!]
        
    



    
        
            Pieneņu ziedēšana jau pavisam tuvu. Ja Tev nav 
            	                    [image: Pieneņu ziedēšana jau pavisam tuvu. Ja Tev nav manis apgleznota maģiskā pieneņu kleita, tad ir pēdējais laiks to pasūtīt. Pavasaris ir pavisam tuvu! Putni un rīta gaiss to vēsta ar katru dienu aizvien uzstājīgāk! Ja Tev jau ir apgleznota pieneņu kleita- vari mierīgi sēdēt un gaidīt pavasara iestāšanos, jo esi tam gatava un varēsi to baudīt saplūstot ar pļavu, lēkājot starp pienenēm, pinot zeltainos kroņus, greznojoties un baudot būšanu!  Savu kleitu vari pasūtīt pa tālr.+371 29173337 vai rakstot wacapā Vairāk par apgleznotām lina kleitām www.agnesevaliniece.lv 😊  Apgleznotā „Pieneņu kleita”: www.agnesevaliniece.lv Modele: Solvita Melne Fotogrāfe: Signe Rostoka Muzikālais noformējums: Koklētāju ansamblis „Teiksma” albums „Gadskārtu ritmos”.  Ansambļa vadītāja Teiksma Jansone Ideja un realizējums: Agnese Vaļiniece #agnesevaliniece #linaklietas #apglenotalinukleita #dizains #apgerbs #kleitas #linendress #linendresses #leinenkleid #rokudarbs #handmade #handarbeit]
        
    



    
        
            Priecīgu sv. Valentīna dienu! Lai mīlestība si
            
	                
	            	                    [image: Priecīgu sv. Valentīna dienu! Lai mīlestība sirdī un gaisā! Lai sniega sirds izkūst un uzplaukst ziedos! Ja gribi jaunu apgleznotu lina kleitu vasarai- pasūti jau tagad, lai vasaru vari sagaidīt savā labākajā kleitā 🙂. Vairāk par kleitām  https://www.agnesevaliniece.eu/kleitas/  #valentīndiena #linakleitas #valentines #valentīndiena #leinenkleid #linendress #valentinstag #valentinsday #love #mila #liebe #agnesevaliniece #agnesevaļiniece]
        
    



    
        
            Rīt sv.Valentīna diena, drīz 8.marts un citi sv
            
	                
	            	                    [image: Rīt sv.Valentīna diena, drīz 8.marts un citi svētki. Ja nezini ko dāvināt, tad vari iepriecināt sievieti ar oriģinālu šalli vai lakatu, vai vīrieti ar zīda kaklasaiti- ieskaties: https://www.agnesevaliniece.eu/shop/ un pasūti jau tagad! Tāpat iespējams pasūtīt dāvanu karti. Visi izstrādājumi ir roku darbs vienā eksemplārā- tātad otra tāda nebūs! Vai izklausās kārdinoši? Iespējams arī pasūtīt komplektu- šalli un kaklasaiti dāvanā pārim vai īpaši kāzām, bet tad jāzvana vai jāraksta wacapā 29173337 un es to izgatavošu. Padomā un dod laicīgi ziņu 🙂  Skaistas lietas, lai izceltos!  #zīdašalles #zīdalakati #lakatiunšalles #rokudarbs #rokudarbslatvija #silk #silkscarf #seide #seidenschal #silktie #seidenkrawatten #apgleznotaskaklasaites #kaklasaites #zīdakaklasaite #agnesevaliniece #agnesevaļiniece]
        
    



    
        
            Tuvojas Valentīndiena! Varbūt kaut ko rožainu n
            
	                
	            	                    [image: Tuvojas Valentīndiena! Varbūt kaut ko rožainu no manas drukātā dizaina kolekcijas? https://agnesevaliniece.com/rozes-kolekcija/ Apskati arī citas kolekcijas un ja gribi vēl kādu citu izstrādājumu, piem. legingus vai cepuri ar šo rakstu- dod ziņu un to saorganizēsim 🙂  Mājaslapā www.agnesevaliniece.com visas apdrukātā dizaina kolekcijas papildinātas ar jauniem produktiem un ir arī jaunas kolekcijas. Ideju ir daudz un jaunie dizaini jau saradīti.  Iecere ir sekojoša -ik pa pāris mēnešiem kāds dizains tiks ņemts ārā no internetveikala, lai tā vietā liktu citu dizainu, citus izstrādājumus. Tad nu ātri dodies uz https://agnesevaliniece.com/shop/  un iepērcies, lai nenokavētu!  Vienas kolekcijas ietvaros var sakomplektēt super garderobi ar T-kreklu, apaviem, somu, legingus, hūdiju vai kā citādi. Ieskaties, iepērcies un baudi būšanu košumā! 2.Ja gribi, lai uzradu kādu dizainu konkrētiem izstrādājumiem piem., Tavai ģimenei vai draugu kompānijai- sazinies ar mani un ieģērbsim jūs visus vienāda raksta (tikai jums izgatavotā dizaina) dažādās drēbēs- gan bērnus, gan pieaugušos. Tad vasaras festivālos vai ceļojumu laikā būs vieglāk vienam otru ieraudzīt un nepazust pūlī! 3. Vīrieši Jūs neesat aizmirsti. Ja gribat kādu izstrādājumu no konkrētās kolekcijas sev- uzrakstiet man un radīsim iespēju jums tādu iegūt- gan apavus, gan kreklus, gan visu citu. Kā jau iepriekš rakstīju, apdrukātā dizaina izstrādājumi tiek izgatavoti tikai pēc pasūtījuma izdarīšanas, tāpēc , lūdzu, īpaši iedziļinies mēros un pasūti sev atbilstošu apģērbu, nevis divus un tad vienu sūti atpakaļ. Esmu izvēlējusies darboties maksimāli ekoloģiski, lai nav pārprodukcijas un ja izvēlies izstrādājumus no mana piedāvātā klāsta- esi droša, sekošu līdzi, lai nebūtu simtiem vienāda dizaina krekliņu vai citu izstrādājumu. Neskatoties uz to, ka tie nav individuāli gatavots roku darbs, tie vienalga būs limitētā daudzumā, lai saglabātu unikalitāti.  #agnesevaliniece #www.agnesevaliniece.com #Rozes #rosen #roses #Košaskrāsas #dizainakolekcija #disain #design #designercollection]
        
    



    
        
            Kad nedēļas nogalē Kaķulis piepilda tavas silt
            
	                
	            	                    [image: Kad nedēļas nogalē Kaķulis piepilda tavas siltākās vēlmes- guļ, bauda siltumu, sapņo par Karību salām, bet tad ceļas, lai īstenotu plānus 🥰]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Pēc jaukas un mierīgas nedēļas nogales baudīšanas, jāķeras pie darbiem, lai brunčos var rotāties ne tikai Rudīte :) Iegriežam enerģisku nedēļu! Kādas krāsas svārkus izvēlēsies nākamai sezonai Tu?  #darbadiena #enerģija #jaunsnedēļassākums #katramsavibrunči #roterock #womeninred #sievietesarkanā #iegriežamenerģiju]
        
    



    
        
            
            
	                
	            	                    [image: Ziema  #winterdays #wintertag #ziemasdiena #darbnīca #atelier #sajūtas #fieling #gefühle #Latvija #Latvia #agnesevaliniece #agnesevaļiniece #paradiesapfelbaum #prieks #kaķi #katze]
        
    


    


	

			
			Load More
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Follow on Instagram
        
    
	



	    
	
	


 
                    

                                

            

        

            
		
			            
            © Copyright 2024 Kaklasaites. All Rights Reserved. Blossom Fashion | Developed By Blossom Themes. Powered by WordPress.Privatuma Politika               
            

		

	

        
        

    























